МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСЕЛКА МОЛОДЕЖНЫЙ
143355, Московская область, поселок Молодежный, д.25, тел. (496) 348-34-80

Решение

«  24 » апреля   2018 г.             	№  36

О внесении изменений в текст Информационного сообщения территориальной избирательной комиссии поселка Молодежный о приеме предложений по кандидатурам членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (в резерв составов участковых комиссий)

В целях обеспечения надлежащей организации работы участковой комиссии в период подготовки и проведения выборов в единый день голосования 9 сентября 2018 года, а также, учитывая существенное увеличение нагрузки членов участковой комиссии, связанной с реализацией механизма «Мобильный избиратель» и информированием избирателей за 30 дней до дня голосования  руководствуясь подпунктом «в» пункта 3 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия поселка Молодежный РЕШИЛА:

1. [bookmark: _GoBack]Внести изменение в решение территориальной избирательной комиссии поселка Молодежный от 27.03.2018 № 35 «Об информационном сообщении о сроке приема предложений в состав участковых избирательных комиссий», изложив последний пункт Приложения №1 в новой редакции:
«Количество членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса – 11 (одиннадцать) членов».
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области», в Информационном вестнике администрации поселка Молодежный «МОЛОДЕЖНЫЙ» и на сайте zato-molod.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии поселка Молодежный Дербеневу О.П.

Зам. председателя территориальной
избирательной комиссии
поселка Молодежный
                                                                                                      О.П. Дербенева

Секретарь территориальной
 избирательной комиссии
поселка Молодежный
                                                                                      Е.В. Акимова